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VT COSMETICS PDRN
ESSENCE 100 - serum w
formie esencji 30ml
Cena 169,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8803463004286

Opis produktu
Serum w formie esencji o właściwościach rewitalizujących i nawilżających.

 

Jest to serum w formie esencji używane po oczyszczeniu skóry, przed nałożeniem kremów i innych kosmetyków. Dzięki
regularnemu stosowaniu tego kosmetyku Twoja skóra będzie wyglądać zdrowo, promiennie i młodziej, a jej kondycja zostanie
znacząco poprawiona. VT COSMETICS PDRN ESSENCE 100 to innowacyjny koreański kosmetyk, który dzięki zawartości
aktywnego składnika PDRN (Polideoksyribonukleotyd) doskonale regeneruje i nawilża skórę. PDRN to substancja pozyskiwana
z łososia, która działa stymulująco na procesy naprawcze skóry, poprawia elastyczność oraz redukuje oznaki starzenia. Dzięki
swoim właściwościom PDRN wspomaga produkcję kolagenu i elastyny, co przekłada się na jędrną i młodszą skórę.

 

VT COSMETICS PDRN ESSENCE 100 doskonale nadaje się do codziennej pielęgnacji wszystkich rodzajów skóry, zwłaszcza
dojrzałej i wymagającej regeneracji. Dzięki regularnemu stosowaniu skóra stanie się bardziej elastyczna, nawilżona i
odbudowana.

 

Główne składniki aktywne:

 

PDRN, czyli polidesoksynukleotyd, który stymuluje procesy regeneracyjne skóry, poprawia jej elastyczność i jędrność
oraz redukuje oznaki starzenia.
Skwalan, który doskonale nawilża skórę, sprawiając że staje się ona gładka i promienna.
Kwas hialuronowy, który intensywnie nawilża,
Ekstrakt z żeń-szenia, który działa odżywczo i regenerująco

 

Sposób użycia: Po oczyszczeniu skóry zaaplikuj odpowiednią ilość essence na twarz i delikatnie wklep aż do całkowitego
wchłonięcia. Następnie możesz kontynuować swoją rutynę pielęgnacyjną, nakładając ulubiony krem czy serum.

 

Skład: Purified water, isopropyl myristate, goat ginseng extract, caprylic/capric triglyceride, cetyl ethylhexanoate, glycerin,
propanediol, niacinamide, polyglyceryl-2dipolyhydroxystearate, PEG- 30 Dipolyhydroxystearate, polyglyceryl-3 diisostearate,
1,2-hexanediol, tocopherol, hydroxyacetophenone, sunflower seed oil, acrylate/C10-30 alkyl acrylate crosspolymer, Al Gene,
adenosine, ceramide NP, baobab seed oil, disodium EDTA, hydrogenated lecithin, allantoin, squalane, panthenol,
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polyglucuronic acid, ceramide NS, ceramide AX, ceramide EP, ceramide AP, sodium DNA
30ml 
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